Par. Egregie vero male-
dixisti.

Tych. Sed non erubescis,
cum Parasitum te vocas?

Par. Nequaquam: sed si
non ita me vocarem, eru-
bescerem.

Tych. Et, per Jovem, si
designare te velimus eorum
alicui, qui te non norunt,
isque cupiat nosse; nempe
dicemus, Parasitus?

Par. Multo magis desi-
Lucian. Vol. VII.

gnaveritis istuc dicentes,
quam si Phidiam vocetis sta-
tuarium. Nec minus enim
ego hac arte, quam suo ille
Jove, gaudeo.

Tych. Atqui illud mihi
consideranti multus erupit
risus.

Par. Quid?

Tych. Si epistolis in sum-
mo, uti moris est, inscriba-
mus, *Simoni Parasito*.

p. 839. ΠΑΡ. Καὶ μὴν ἂν ἔμοι μᾶλλον χαρίζοιο, ἢ Δίωνε a) ἐπιγράφων φιλοσόφῳ.

3 ΤΥΧ. Ἀλλὰ σὺ μὲν ὅπως χαίρεις καλούμενος, οὐδὲν ἢ μικρόν μοι μέλει· σκοπεῖν δὲ δεῖ καὶ τὴν ἄλλην ἀτοκίαν.

ΠΑΡ. Τίνα μὴν;

ΤΥΧ. Εἰ καὶ ταύτην ταῖς ἄλλαις τέχναις ἐγκαταλέξομεν. ὥστε, ἐπειδὴν πυνθάνηται τις, ὅποια b) τις αὐτῆ τέχνη ἐστὶ; λέγειν, (ὅτιον γραμματικῆ, ἰατρικῆ,) παρασιτικῆ.

p. 840. ΠΑΡ. Ἐγὼ μὲν, ὡς Τυχιάδῃ; πολὺ μᾶλλον ταύτην, ἢ τινα ἑτέραν τέχνην φαίην ἂν· εἰ δέ σοι φίλον ἀκούειν, καὶ ὅπως οἴομαι, λέγοιμι ἂν, καίπερ οὐ πάντα πᾶσιν ὦν c), ὡς ἔφθην εἰπὼν, ἐπὶ τούτῳ παρεσκευασμένος.

ΤΥΧ. Οὐδὲν d), εἰ καὶ σμικρὰ λέγοις, ἀληθῆ δὲ, διοίσει.

hujus Sphingis haberi interpres, quae certe documento esse potest, maximum Codicis 3011. et Gorl. esse consensum, ut maxime sit probabile, vel unum ex altero, vel utrumque ex eodem fonte manasse. a) Δίωνε] Διονυσίῳ conj. Solan. b) ὅποια] Sic correxi vulgatum vitium ὅποια. ut saepius alibi. c) ὦν] „ὅμως ὦν Fl.“ d) Οὐδὲν] Sic Solanius rescripsit ex Fr. Οὐθὲν erat in cett. Personae ΤΥΧ. et ΠΑΡ. Fl. hic omisit, ab οὐθὲν novam periodum incipiens “ Omisit easdem personarum notas etiam Gorl. Tanto facilius οὐδὲν, quod vulgo cum antecedentibus jungebatur plane otiosa illud; vel potius inepta, ratione, ad sequentia, quo haud dubie pertinet, referri potuit. Verba autem Tychiadae, quae antea mutilata et corrupta sic legébantur: Εἰ καὶ σμικρὰ δὲ τοῖς ἀληθέσι διοίσει, cum Jacobsio Codicum ope ad maxime probabilem rationem revocavi. Pro vulg. enim δὲ τοῖς legunt δέ τοι 3011. et 2954. δέοι P. δὲ simpliciter Gorl. Pro ἀληθέσι autem ἀληθῆ δὲ οὐ P. ἀληθῆ δὲ Gorl. et ἀληθῆ Pariss. Gesnerus, in vulgatis ac-

Par. Atqui gratius hoc modo mihi feceris, quam si Dioni inscribas, Philosopho.

Tych. Verum tu quomodo vocari gaudeas, nihil aut parum curo. Sed videnda etiam absurda reliqua.

Par. Quae ergo?

Tych. An hanc etiam in reliquarum artium numero ponemus? ut, cum interrogaverit aliquis, Qualis haec ars sit, respondeatur, (sicut